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                                                                                      Wykonawcy  

                                                                                   zainteresowani postępowaniem 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego , którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn. 

„Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Turzy Małej w ramach rządowego 

programu Radosna Szkoła” 

 

W związku z wystosowanym, przez Wykonawcę uczestniczącym w ww. postępowaniu 

wystąpieniem o wyjaśnienie zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (dalej SIWZ) , działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) ,  

Zamawiający przedstawia niniejszym treść otrzymanego zapytania i udziela na nie 

odpowiedzi:  

Pytanie 1: Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych , rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 26 października 2010 r. oraz wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych 

„Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza 

Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do 

Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej nett na w/w zadanie?          

Odpowiedź 1:  Ustalenie wartości szacunkowej  jest załącznikiem do protokołu, który na 

podstawie art. 96 ust. 1 Pzp, Zamawiający  udostępnia po dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania.                                                                                    

Pytanie 2: Proszę o podanie szczegółowych informacji (parametry techniczne, pojemność, z 

jakiego materiału ma być wykonany) na temat wykonania dwukomorowego zbiornika na 

ścieki wraz z  przyłączem kanalizacyjnym?        

Odpowiedź 2: Bezodpływowy zbiornik ścieków wykonany z kręgów betonowych śr. 100 cm, 

żelbetową pokrywą i włazem żeliwnym typ ciężki  klasy D400 zgodnie z projektem 

budowlanym (w załączeniu rysunek). 

Przyłącze kanalizacyjne wykonane z rur kanalizacyjnych litych PCV-U  160x4,7 mm. 
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